
2104 

UCHWAŁA Nr IX/43/2011 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr XLIII/42/2010  Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 wrze śnia 2010 r. 

w sprawie opłat za świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego prz ez Gmin ę Kisielice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 15) w zw. z art. 7 ust. 1  

pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie z art.14 ust. 5 
w związku z art.6 pkt 1) i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Jednolity tekst: Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/42/2010 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 29 września 2010 r. w sprawie opłat 
za świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego 
przez Gminę Kisielice (opublikowanej w Dz. Urz.  
Warm-Mazur. 2010 r. Nr 184, poz. 2346) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
  1) Uchyla się w całości postanowienia § 5, 
 
  2) Dotychczasowa treść § 6, § 7 i § 8 otrzymuje 

oznaczenie jako § 5, § 6 i § 7. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Kisielic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 
Janusz S. Więcek 

 
 
 


